



March 4, 2025

## Świat Niebieskich Motyli – oferta Fundacji Rozwoju Dziecka „Kreatywne Nutki”

### III Ogólnopolska Konferencja - „Świat Niebieskich Motyli”

W związku ze złożeniem w dniu 3.03.2025 r. oferty przez Fundację Rozwoju Dziecka „Kreatywne Nutki”, al. Armii Krajowej 19, 27-200 Starachowice, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym: 0001149649, na realizację zadania publicznego z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych pod tytułem:

### III Ogólnopolska Konferencja - „Świat Niebieskich Motyli”

Prezydent Miasta Starachowice uznając celowość proponowanego zadania, na podstawie art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1940 z późn.zm.) podaje ofertę do publicznej wiadomości.

Powyższa oferta dostępna jest dla Państwa również na stronie Biuletynu Informacji Publicznej <http://bip.um.starachowice.pl> w zakładce Tablica ogłoszeń → [Współpraca z NGO](#) oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45.



Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

## Więcej aktualności

# KWIECIEŃ



April 2, 2025

## Szczepienie lisów przeciwko wściekliznie

Wojewódzki Inspektor Weterynarii informuje o planowanym na dni 3-13 kwietnia 2025 roku przeprowadzeniu ochronnego szczepienia lisów wolno żyjących przeciwko wściekliznie. Szczepienia lisów zostaną wykonane przy użyciu szczepionki doustnej, zawierającej niejadliwy szczep wirusa wścieklizny w ampułce, zatopionej w niewielkim brązowo-zielonym pakiecie stanowiącym przynętę.



April 2, 2025

## Pomalujmy świat na niebiesko

Za nami kolejna edycja starachowickiego Marszu Niebieskiej Wstążeczki. Wydarzenie odbywa się w ramach ogólnopolskiej akcji „Zaświeć się na niebiesko dla autyzmu” i ma na celu zwiększenie świadomości na temat autyzmu oraz wsparcie dla osób z tego spektrum.



April 2, 2025

## Dyskusja na temat miejscowego planu

W przyszłym tygodniu w Urzędzie Miejskim w Starachowicach odbędzie się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projektach miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu „Łąki” oraz „Łązy”. Spotkania z mieszkańcami odbędą się w poniedziałek i wtorek (7 i 8 kwietnia) w sali konferencyjnej „Olimpia”.

Więcej...

April 3, 2025

## Spotkajmy się na wydarzeniach

Zachęcamy Państwa do sprawdzenia oferty kulturalno-sportowej starachowickich instytucji publicznych. W kwietniu będzie się działo!

Więcej...